
Metrostav TBR a.s. 

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

IČ: 09884572 DIČ: CZ09884572 

Zapis do OR - Městský soud v Praze, odd. B, vl. 26059 

Stavba/ č.střediska: 

Přijemce: 

Telefon: 

Email: 

Místo, dne: 

50000070 - Rek. soumostí Libeňský most 

 

 

 

Praha 18.01.2024 

popis položky 

Objednáváme u Vás značení dle cenové nabldky 

Vysoké učení technické v Brně 

Antonínská 548/1 

601 90 Brno 

IČ:000216305 

množství mj I 

Diagnosticky průzkum kloubů mostu X656 včetně vizuální prohlídky mostu a zpracování 
závěrečné zprávy 

Předpokládaná cena 

Cena bez DPH 

Sazba DPH 0% (PDP) 

Cena celkem 

Na faktuře uveďte obchodní název a sldlo: Metrostav TBR a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

a zašlete na: Metrostav TBR a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

OP 24500154 

OBJEDNÁVKA t. 

cena/mj cena 

' 

70 000 Kč 

70 000,00 Kč 

Splatnost faktury s náležiloslml daňového dokladu podle § 29 zákona č 23512004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .zákon o DPH'), je 60 dnů ode dne dotučeni faktury na adresu 
společnosti (divize). 

Objednatel (kupujlci) souhlas! s použitím daňových dokladů- faktur v elektronické podobě za předpokladu splněni těchto podmínek: 
a) daňové doklady - faktury budou zasílány na adresu faklury@m-lbr.cz ve formalu POF 
b) předmět e-mailu bude začínal textem „Faktura k SoD'+ čislo smlouvy objednatele (kupujícího) a nebo .Faktura k obj·+ číslo objednavky objednatele (kupujícího) 
c) číslo smlouvy nebo objednávky objednatele (kupujiclho) musí obsahoval i prvnl strana daňového dokladu - faktury ve formátu PDF 
d) v jednom e-mailu smí byl jen jeden dokument POF (tj. vlastni faktura a všechny jej I přílohy, pokud nepřesahuji 100 stran); v případě obsáhlejších příloh (nad 100 stran) budou lylo přílohy v samoslalné 
příloze téhož e-mailu 
e) daňový doklad • faktura zaslaná e-mallem nesml být zaslána opakovaně nebo poolou v papírové podobě 
Zaslané dai\ové doklady - faktury nesplňujici výše uvedené podmlnky budou automalicky vráceny na adresu, ze které pfišly. Takto vrácené 
louto objednávkou, a proto zholovileli (prodávajlcimu) nevznikne nárok na jejich zaplacen I. K vyfizovánl dolazů ohledně elektronicky zasílan
lbr.cz 

Ručení objednalele (kupujícího) jako plijemce zdanitelného plněni za zhotovitelem (prodávajlcim) nezaplacenou DPH z plněni dle lélo objed
prohlašuje, že v době uzavřeni léto smlouvy není 'nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH a zavazuje se, že v případě, že 
lulo skulečnosl neprodlené plsemně objednateli (kupujlcimu). Zhotovitel (prodávajicl) prohlašuje, že jeho účel je účlem, který je správcem O
lakovým účtem po celou dobu účinnosti lélo smlouvy. 

Akoiplil"' WJOú•  



Zhotovitel (prodávajici) nesml bez písemného souhlasu objednatele posloupit či zastavit na třeti osobu pohledávku za objednatelem vzniklou dodáním zbožl (služeb). 

Pokud zholovitel provádí dílo prostfednictvlm svých zaměstnanců. klefi nejsou občany CR, EU, Norska, Lichtenštejnska, Islandu a Švýcarska nebo jejich rodinnými přislušnlky (dale jen 
0cizinci'), musí lito 

cizinci splňovat podmlnky pro pfijell do zaméstnánl a zaměstnáváni dle zákona o zaměslnanosti (napllklad maji platnou zaměstnaneckou nebo modrou kartu, jsou držiteli karty vnitropodnikově plevedeného 
zaměstnance nebo mají platné povoleni k zaměstnaní vydané krajskou pobočkou Ůladu prace a plalné povoleni k pobytu na územl Ceské republiky, popř, potvrzeni o splněni podmínek pro vydáni 
zaměstnanecké karty, modré karty nebo karty vnitropodnikově plevedeněho zaměstnance). V plipadé, že o to objednala\ požáda, je zhotovitel povinen objednateli prokazal splněni výše uvedené povinnosti 
předáním kopii p/islušných dokladů, a to nejpozději do dvou kalendálnlch dnů od obdrženi výzvy objednatele. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen prokazat totéž a ve stejném terminu i ohledně 
zaměstnanců svých poddodavalelů, kleli jsou cizinci. Do doby pledánl kopii uvedených (vyžádaných) dokladů je objednatel oprávněn dotčeným cizincům neumožnil vstup na staveniště nebo je vykazat ze 
staveniště. Zhotovitel se zavazuje, že neumožni, aby zaměstnanci zhotovitele, kleli jsou cizinci, vykonávali práci v rozporu s vydanými povoleními. Zhotovitel se dále zavazuje, že nepověii provedením dila 
poddodavatele, který umožňuje výkon nelegálnl práce ve smyslu § 5 pism. e) zákona o zaměstnanosti, 

Zholovilel (prodávající) prollloou)e, že splňuje veškeré povinnosti vyp\ývajlci z nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze dne 27 dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobnlch údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95146/ES (GDPR) vůči subjektům údajů, jejichž osobní údaje na základě této objednávky předává nebo jinak zplislupňuje 
objednateli (kupujícímu) Zejm. že k takovému pl'edáváni či jinému zplistupněni má platný právní titul 

Pokud zhotovitel bude prováděl práce na slaveništi objednatele, zajisti označeni všech svých zaměstnanců a všech zaměstnanců plipadných poddodavatelů zhotovitele, kteří vstoupí na staveniště. 
Označením se rozum! viditelné uvedeni jména a plljmeni osob a názvu nebo loga firmy zholovitele (poddodavatele) na pracovních oděvech nebo ochranných pfilbách, pokud objednatel nebi/de požadovat jiné 
označeni. Uvedená povinnost se vztahuje i na označeni osob, které jsou DSVC, 

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s principy a závazky společnosti Melrostav TBR a.s. ve vztahu k dosaženi souladu s relevantními požadavky, vč. nelolerováni korupce, úplalkálstvi, nekalé soutěže či 
s�elu zájmů, vyjádřeno prostřednictvím Etického kodexu Skupiny Metroslav (dále jen ,Etický kodex1 a PoliUky compllance (dale jen ,Politika"), uverejněné na adrese: https://Www.metrostav.cz/cs/pro
dodavatele. Zhotovitel se pli plněnf této objednávky zavazuje principy a závazky výše zminéného Etického kodexu a Politiky dodržovat. 

Zhotovitel (prodávající) prohlašuje, že splňuje veškeré povinnosti vyplývající z nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95146/ES (GDPR) vůči subjektům údajů, jejich!. osobní údaje na základě této objednávky předává nebo jinak zplislupňuje 
objednateli (kupujicimu). Zejm že k takovému předáváni či jinému zpfistupnéni má platný právní litul. 

Zhotovitel (prodávající) potvrzuje, že souhlasí s výše uvedenými podmínkami. V případě nepravdivosti výše uvedených proh\Meni nebo porušeni výše uvedených povinnosti je objednatel (kupující) oprávněn 
odstoupit od léto objednávky 

Razllko, jméno a podpis 

zhotovitel ( prodávajici ) 

Metrostav TBR a.s. 

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ 098 84 572 

(09) 

Razltko, jméno a podpis 

objednatel ( kupující ) 




